1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений на выполнение комплекса строительно-

монтажных работ по устройству ростверков опор прямого и обратного

направления мостового перехода через р. Кудепста на объекте:

«Автомобильная дорога «Обход Адлера» Этап 4. Основной этап строительства,

реестровый номер AVT28032500001

Дата заседания Комиссии: 07.04.2025

Номер протокола:  AVT28032500001-01

Дата подписания протокола:  08.04.2025

Наименование конкурентной

процедуры:

Запрос ценовых предложений на выполнение

комплекса строительно-монтажных работ по

устройству ростверков опор прямого и обратного

направления мостового перехода через р. Кудепста

на объекте: «Автомобильная дорога «Обход Адлера»

Этап 4. Основной этап строительства

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовал:

Член Комиссии:

Р.Ф. Шайдуллин

Г.И. Сунгатуллина

А.С. Васильева

Н.Е. Слепцова

М.К. Амирян

Э.Р. Султанов

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

47 214 772 (сорок семь миллионов двести

четырнадцать тысяч семьсот семьдесят два) рубля 06

копеек.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 01.04.2025 09:34 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка

на участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на соответствие её

требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее –

Документация)

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с пунктом 7 части 2 раздела IV

Документации для участия в конкурентной

процедуре участник конкурентной процедуры подает

заявку, содержащую сведения, документы,

подтверждающие соответствие участника

2

конкурентной процедуры общим требованиям,

согласно перечню, устанавливаемому в приложении

№ 1 к документации в том числе:

- полученная не ранее, чем за 3 (три) месяца до дня

размещения в сети Интернет документации выписка

из единого государственного реестра юридических

лиц, выданная налоговым органом;

- годовая бухгалтерская отчетность за последний

отчетный год, а также бухгалтерская отчетность на

последнюю отчетную дату (если применимо), с

приложением документов, подтверждающих

представление в налоговые органы;

В соответствии с Инструкцией по заполнению формы

и порядку подачи заявки (Приложение № 5 к

Документации): все документы, входящие в состав

заявки, должны быть представлены в действующих

редакциях (кроме случаев, когда в соответствии с

документацией требуется предоставление и ранее

действовавших редакций документов), надлежащим

образом оформлены в соответствии с требованиями

законодательства Российской Федерации и

документацией.

В составе заявки участника конкурентной процедуры

№ 1 отсутствует годовая бухгалтерская отчетность за

последний отчетный (2024) год, а также представлена

выписка из единого государственного реестра

юридических лиц, выданная налоговым органом,

полученная ранее, чем за 3 (три) месяца до дня

размещения в сети Интернет документации.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

заявки участника конкурентной процедуры № 1

требованиям и условиям, установленным в

Документации и, как следствие, об отказе в допуске к

участию в Запросе ценовых предложений в

соответствии с подпунктом «в» пункта 2 части 2

раздела V Документации.

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

1 (одна) заявка

3

отклонены:

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Члены Комиссии

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

«несоответствие»

Р.Ф. Шайдуллин несоответствие

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

А.С. Васильева  несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ А.С. Васильева

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовал  Э.Р. Султанов

____________ М.К. Амирян

		2025-04-08T10:10:58+0300
	Попенко Елена Алексеевна